

1st year Maint. Bill

Sch. XLV-Form No. 134 28

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area	
	No.	L	B		D
Name of Road - PWD					Path Kajipul
To Sharma T. G. Kajipul and					
N.M. 454 (S.L.)					
Agency - S.H. Rakka Chauray					
At - Dalmi Binsar, Rakka, Aika					
Agreement No. - 18/NM 454/2020-21					
Actual date of Completion - 12/08/2023					
Date of Commencement - 09/10/2021					
<u>Abstract of Cost</u>					
1) Restoration of Raincuts					
B/FIP-26 of TMB Qty = 39.47 m ³					
@ 404.66/- ₹					15948.00
2) Making up Berms/Shoulder					
B/FIP-26 of TMB Qty = 303.74 m ³					
@ 60.28/- ₹					18309.00
3) Patch repair with 20mm					
thick Mee					
B/FIP-27 of TMB Qty = 18.28 m ²					
@ 250.40/- ₹					4577.00
4) Maint. of C/S works (H.P.C.)					
B/FIP-27 of TMB Qty = 03 Nos.					
@ 1166.58/- ₹					3500.00
5) Maint. of Road signs					
B/FIP-27 of TMB Qty = 0.11 km					
@ 1104.58/- ₹					1221.00
6) Maint. of 200m x 4 km stones					
B/FIP-27 of TMB Qty = 0.12 km					
@ 583.43/- ₹					76.00
C/O					42532.00

Continuation

Sch. XIV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
			81	2	42582.40
7) Cutting of branches of trees					
MP 18-29 of M.B. Qty 2 08 Nos.					
	@	113.64	6	2	227.40
8) Cutting of shrubs from roadway					
MP 18-29 of M.B. Qty 2 08 Nos.					
	@	6.98	2	2	56.40
9) Trimming of grass & weeds					
MP 18-29 of M.B. Qty 2 3.60 m					
	@	2.33	1	2	8.40
Total Work done value					42823.00
Add for GST @ 12%					5139.00
Add for L.C. @ 1%					428.00
Add for S. fee					289.00
Total Amount					48679.00
Less for below @ 26%					12657.00
This Bill Amount					36022.00

Continuation